

Білім беру саласы:	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу -0,5
Өтпелі тақырып:	Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»				
	Мақсаты: баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, мектепке дейінгі ұйымда, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез құлық дағдыларын қалыптастыруға және негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың қимыл қозғалыс тәжірибесін, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттіліктерін қолдана отырып, балалардың белсенді әрекетке қажеттіліктерін байытуға бағытталған.				
Жасы	Ересек топ / 4-5 жас/ I жарты жылдық				
Айы, жылы:	Қараша айы				
Оқу мақсаты: Үлгілік оқу бағдарламасы	Денсаулық сақтау технологиясын қолданып, ойындар мен жаттығулар арқылы денешынықтыруға қызығушылықты, қауіпсіз мінез-құлық негіздерін қалыптастыру болып табылады.	Ересектермен және балалармен еркін қарым - қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру, орыс- тілін және басқа тілдерді үйрету, көркем әдебиетке қызығушылыққа баулу; балалардың шығармашылық белсенділігін және бастамашылдық танытуын дамыту болып табылады.	Коммуникативтік- танымдық қабілеттерді, математикалық және логикалық ойлауды қалыптастыру болып табылады.	Шығармашылық қабілеттерін дамыту, қиялды, байқағыштықты және қоршаған ортаны бейнелі қабылдай білуді, өз ойларын, сезімдерін көркем түрде бере білу біліктерін қалыптастыру болып табылады.	Ересектермен және құрдастарымен қарым- қатынас жасауда, қоршаған ортамен таныстыру негізінде әлеуметтік дағдыларын дамыту және қалыптастыру болып табылады.

<p>Дене шынықтыру Мақсаты: Балаларды гимнастикалық орындықпен жүруге үйрету, допты өз қолымен алдына және артына және қайтадан қолдарына қою. Бір жолға қойылған заттар арасында он және сол аяқты секіру іскерлігін дамыту. Допты бір-біріне басынан асыра екі қолмен лақтыра білуді қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты: Нұсқаушының белгісі бойынша тоқтай отырып, 1,5 минутқа дейін баяу жүгіру, жүру. Доппен, тепе-теңдік пен секіруде ойын жаттығуларының дағдыларын дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты: Қозғалыстың негізгі түрлерін қалыптастыру (жүгіру, жүру). Аяқ, жамбас бұлшық нығайту. Қозғалыстарды үйлестіруді дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен қандаймын? Мақсаты: Өзі туралы айтады. Денсаулыққа пайдалы жаттығулар жасайды. Дене мүшелерінің қызметерін, аттарын айтады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен кіммін? Мақсаты: Есімдерін айтады. Жаксы қасиеттерін әңгімелеп береді.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 3 цифры мен саны. «Кеше», «бүгін», «ертең». Мақсаты: 3 цифры мен сан таңбасын біледі, жазады. «Кеше», «бүгін», «ертең» ұғымдарын ажыратып, сөйлем құрастырып айтады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Еркін тақырып (ұжымдық) Мақсаты: Құрылыс материалдарын өзінің ойынша құрастырады. Ұжымдық жұмыс жасайды.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын ба? Мақсаты: Табиғатты бақылауды. Өз ойларын айтады. Бақылау кезінде көргенін есте сақтайды.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Мен жаттығу жасаймын Мақсаты: Қылқаламмен тік сызық сызу арқылы адамның жаттығу жасаған бейнесін салады.</p> <p>Музыка (музыка жетекшісінің жоспары бойынша)</p>	
--	---	---	---	--

<p>Дене шынықтыру Мақсаты: Заттар арқылы аттап жүруді кезектестіру іскерлігін қалыптастыру. Доппен ойын жаттығуында қозғалыс және ептілік дәлдігін дамыту. Жүгіру және тепе-теңдікті жаттығу</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты: Доппен жүгіруге және жүргізуге үйрету (қашықтық 5 м). Топтауда, қоршаудың жоғарғы жиегіне тимей, қолдарында доппен бұрап өту іскерлігін дамыту. Гимнастикалық орындықта аяқпен дұрыс жүруді қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты: Балаларды баяу үздіксіз жүгіруде, допты қатарға тұрып лақтыруға жаттығу. Секірумен және жүгірумен ойын жаттығуларын жүргізе білуді дамыту. Бір-біріне достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кірпі бізде қонақта Мақсаты: Кірпінің күзде жинайтын азығын біледі. Ойын арқылы өз ойын жеткізеді. Жеуге жарамды саңырауқұлақты айтады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Саңырауқұлақ саясында (ертегі) Мақсаты: Ертегіні тыңдап, қайталап айта алады. Сахналайды.</p> <p>Орыс тілі (орыс тілі пәні мұғалімінің жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 1.2.3 цифрды пысықтау. Биік аласа Мақсаты: 1.2.3 цифрларын дұрыс жазады. Биік аласа заттарды салыстырады, ажыратады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Себетке толы саңырауқұлақтар Мақсаты: Ойын арқылы өз ойын айтады. Муляжарын немесе суреттерін ажыратады. Жеуге жарамды саңырауқұлақтарды себетке жинайды.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Саңырауқұлақтар Мақсаты: Үлгіге карап саңырауқұлақтың суретін сала алады. Дұрыс, таза салу тәсілін менгерген.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жолдағы кірпі Мақсаты: Ермексазбен шырша қылқандарын пайдаланып, кірпі пішінін жасайды. Ермексазды алақан арасына салып домалақтап мүсіндейді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Шалғындағы саңырауқұлақтар Мақсаты: Тіктөрбұрыштан дөңгелек кию тәсілін және жабыстыру ережесін біледі. Қайшымен жұмыс жасай алады.</p> <p>Музыка (музыка жетекшісінің жоспары бойынша)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жеуге жарамды саңырауқұлақтар Мақсаты: Жеуге жарамды және улы саңырауқұлақтарды біледі, ажыратады. Суреттерін алып, аттарын айтады.</p>
--	---	---	---	---

III апта

Дене шынықтыру
Мақсаты: Балаларды еденге, бүйіріне тимей, биіктігі 40 см бау астында жүруге үйрету. Оң және сол аяқты заттар арасында кезекпен секіру іскерлігін дамыту. Гимнастикалық орындықта басы бар қаппен жүру іскерлігін қалыптастыру.

Дене шынықтыру
Мақсаты: Балалардың қозғалыс белсенділігін арттыру; дене шынықтыру жаттығулары арқылы балаларды денсаулық мәдениетіне тарту; балалардың спорт түрлері туралы түсініктерін кеңейту; серіктестік сезімін дамыту.

Дене шынықтыру
Мақсаты: Балаларды кедергілерден өтуге үйрету. Доппен, секірумен, жүгірумен ойын жаттығуларын жүргізе білуді қалыптастыру. Дене шынықтыру сабақтары әдебін қалыптастыру

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: «Жыл құстары»
Мақсаты: Жыл құстары туралы біледі. Сурет бойынша әңгімелейді. Дыбыстарды дұрыс, анық айтады.

Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Қарлығаш пен дәуіт» (казак ертегі)
Мақсаты: Қазақ ертегісі «Қарлығаш пен дәуіт» ертегісін біледі. ертегіні мұқият тыңдайды, қайталап айтады.

Математика негіздері
Тақырыбы: Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Кең тар. Тіктөртбұрыш
Мақсаты: Екі топтағы заттарды және өзіне таныс заттардың еніне қарай салыстыруды біледі. Тіктөртбұрыш пішінін басқа пішіндер арасынан табады.

Құрастыру
Тақырыбы: Әдемі құстар (ұжымдық)
Мақсаты: Тіктөртбұрыш қағазды жарты шеңбер етіп қиып құстың бейнесін жасайды. Тұмсығын, көздерін, аяқтарын әшекейлейді. Әр топ әр түрлі қағаздарды қолданады.

Жаратылыстану
Тақырыбы: Жыл құстары
Мақсаты: Жыл құстары, күз мезгілінде олардың тіршілігіндегі өзгерістерді айтады. Серуенде бақылайды.

Сурет салу
Тақырыбы: Аққу (триз тәсілі)
Мақсаты: Алақанға ақ гуашты жағып, көк түсті қағазға бастырады. Тұмсығын, көздерін әшекейлейді.

Музыка
(музыка жетекшісінің жоспары бойынша)

IV апта

Дене шынықтыру
Мақсаты: Көлбеу тақтамен жүру, бөренелер арқылы екі аяқпен секіру іскерлігін қалыптастыру. Допты бір-біріне екі қолымен тізеде тұрып лақтыру іскерлігін дамыту. Спортпен айналысуға тәрбиелеу.

Дене шынықтыру
Мақсаты: Допты бір-біріне домалатуды біледі. Қос аяқпен заттардың арасымен, бір құрсаудан екінші құрсауға секіре алады.

Дене шынықтыру
Мақсаты: Еденге салған тақтай бойымен аяқтың ұшымен жүре алады. Ұжым болып әрекет ете біледі.

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: Жаз, күз (сурет бойынша)
Мақсаты: Жаз, күз мегілдеріндегі табиғаттағы өзгерістерді біледі. Айырмашылықтарды айтады. Суретке әңгіме құрастыра алады.

Көркем әдебиет
Тақырыбы: Бұл қай кезде болады?
Мақсаты: Жылдың төрт мезгіліндегі құбылыстарды салыстырады, ажыратады. Жұмбақтардың жауабын таба алады.

Орыс тілі
(орыс тілі пәні мұғалімінің жоспары бойынша)

Математика негіздері
Тақырыбы: Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі, үлгі бойынша санау
Мақсаты: Екі топтағы заттарды теңестіреді. Топтағы заттардың тең немесе тең емесін айтады.

Жаратылыстану
Тақырыбы: Күзгі жапырақтар
Мақсаты: Серуенде күзгі жапырақтарды бақылау. Жапырақтарды жинап, коллаж, панно жасайды.

Сурет салу
Тақырыбы: Күзгі жапырақтар (триз тәсілі) (ұжымдық)
Мақсаты: Серуенде кезінде жинаған жапырақтарды бояп, ақ қағазға бастырады. Күзгі жапыраққа тән түстерді тандай алады.

Мүсіндеу
Тақырыбы: Күзгі ағаштар
Мақсаты: Ермексазды жалпақтау, дөңгелектеу, шымшу, созу тәсілін біледі. Күзгі композицияны мүсіндейді.

Жапсыру
Тақырыбы: Түрлі түсті жапырақтар (жырту тәсілі)
Мақсаты: Дайын жапырақ суретін жырту тәсілімен әшекейлейді. Ағаштардың жапырақтарын ажыратады.

Музыка
(музыка жетекшісінің жоспары бойынша)

Қоршаған ортамен танысу
Тақырыбы: Қай ағаштың жапырағы
Мақсаты: Күзгі ағаштар туралы әңгімелейді. Ағаштардың жапырақтарын таниды, ажыратады. Серуен кезінде топқа жинап әкеледі.

<p>Күтілетін нәтиже: Үлгілік оқу бағдарламасы</p>	<p>Орнынан ұзындыққа секіруді біледі. Шашырап жүріп және жүтіріп, сапқа өз орын тауып тұра алады. Берілген бағытта допты домалатады. Әр түрлі бағыттарда қарқынды жүтіре алады. Еденге тігінен тұрған құрсаудан еңбектей алады.</p>	<p>Саңырауқұлақтар туралы біледі Жыл құстарын айтады Күз мезгілін әңгімелейді</p>	<p>Пішіндерді ажыратады. Ені ұзындығын өлшейді Қағазбен жұмыс жасайды Серуен кезінде бакылайды</p>	<p>Үлгіге қарап суреттер салады Өз ойларынайта алады Қайшымен жұмыс жасайды Таза ұқыпты жұмыс жүргізеді</p>	<p>Күзгі ағаштар туралы айтады Жеуге жарамды және улы саңырауқұлақтарды біледі,</p>
<p>Индикаторлар мен күтілетін нәтижелер</p>	<p>Берілген бағытта допты домалатады. Әр түрлі бағыттарда қарқынды жүтіре алады.</p>	<p>Қысқа әңгімелерді және ертегілерді мазмұндайды, заттармен құбылыстардың белгілерімен сапасын ажыратады; Өлеңдерді саналы, эмоционалды түрде жатқа айтады; Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытады.</p>	<p>ұзындығы, ені, биіктігі, жуандығы бойынша бірдей екі әртүрлі және бірдей заттарды салыстыруды біледі; оң және сол қолдарын ажырата алады. Құрылыс материалдарының бөліктерін біледі және атайды, оларды түрлі тәсілдермен орналастырады; Табиғаттың сипаттық маусымдық өзгерістерін анықтайды және атайды;</p>	<p>Төртбұрышты пішіндегі заттарды, оларды дөңгелек пішіндегі бейнелермен сәйкестендіріп бейнелей алады; Алақанға салып тік және дөңгелетіп есе біледі; Ұқыпты жұмыс жасай алады: желімнің қалдықтарын сүртуге майлықты пайдаланады.</p>	<p>Заттардың сапасымен қасиеттерін: сипау, дәмін тату және есту арқылы таниды;</p>